PAGE
2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЯРЦЕВСКОГОГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от   28 июня 2007 г. № 66
	Об обращении в Смоленскую областную Думу и органы местного самоуправления муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области

В связи с неурегулированностью вопросов передачи имущества муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области, передаваемого в собственность муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области,  Совет депутатов Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области

Р Е Ш И Л  :

1. Внести в Смоленскую областную Думу предложение о включении в перечень имущества муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области, передаваемого в собственность муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области, следующих объектов:
- производственная база;

- домик ПДУ;

- асфальтосмесительный завод;
- трансформатор КТПН;

- конвейер ЛТ 6М;

- Нория Н-У;

- автовесы УПУ 30-12;

- насос 3НМ,

расположенных по адресу: Смоленская обл., г. Ярцево, ул. 1-я Деповская, 1-а.

2. Направить в Ярцевский районный Совет депутатов предложение о включении в план приватизации здания, расположенного по адресу: г. Ярцево, улица Луначарского, дом 8 и установлении минимальной цены реализации объекта (ул. Луначарского, дом 8) не ниже 10 млн. руб.

3. Поручить Администрации муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области заключить Соглашение с Главой муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области о перечислении денежных средств в бюджет муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области в виде дотации от реализации объекта, расположенного по адресу: г. Ярцево, улица Луначарского, дом 8.

4. Направить настоящее решение Главе муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области    для подписания и обнародования.

5.  Настоящее решение вступает в силу после опубликования в газете «Вести Привопья».
	Председатель Совета депутатов Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области

__________________С.Ф.Соколов

	Глава муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области

___________________ В.А. Галкин
______________________ 2007 г.